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RAUVISIO brilliant – 
Design high gloss dall’aspetto uniforme

Design essenziale e scintillanti superfici lucide – RAUVISIO brilliant riprende le tendenze 
più attuali nella progettazione dei mobili ed interior design. Le nuove lastre lucide in 
acrilico per il rivestimento di pannelli verticali garantiscono un design straordinario in 
tutte le sue sfaccettature. Dall’unione di superficie e bordo nasce un frontale dall’aspetto 
uniforme: totale assenza di fughe, grazie alla tecnologia di bordatura laser ed all’utilizzo 
dei bordi RAUKANTEX laser edge.
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RAUVISIO BRIllIAnt
I VAntAGGI DEl PRODOttO

Vantaggi del prodotto: 
 - Resistenza duratura ai raggi UV
 - Qualità e brillantezza eccezionali 
 - Superficie, bordi e controbilanciante  
perfettamente coordinati 
 - Brillantezza totale grazie ai nuovi bordi laser 
lucidabili sul raggio  

L’assistenza REHAU:
 - Un unico fornitore: tutti i prodotti del 
programma sono disponibili a magazzino
 - Superfici polimeriche con qualità REHAU
 - Superfici lucide prive di fuga realizzate più 
velocemente e in modo più flessibile senza 
costose laccature 
 - Pacchetto Know-How REHAU: componenti,  
bordi laser e consulenza tecnica

RAUVISIO brilliant rappresenta la nuova generazione di lastre 
extralucide in acrilico, che possono sostituire, grazie al loro effetto 
profondità, i più pregiati componenti laccati. La saldatura laser 
consente un’unione senza fughe tra pannello e bordo per realizzare 
un componente perfetto.
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RAUVISIO BRIllIAnt 
PROGRAMMA DI FORnItURA

Perfettamente coordinati

RAUVISIO brilliant può essere fornito già pressato  
su pannello o anche come semplice lastra con 
controbilanciante in polistirene coordinato.

Il sistema è completato dallo speciale programma 
di bordi RAUVISIO brilliant in abbinamento,  
disponibili anche nella versione laser.

Dalla lastra in acrilico al pannello - REHAU fornisce 
da magazzino tutto il programma completo.

 



76367

Lastra super lucida Bianco
Cod. materiale: 13800021001, Decoro n.: 5000B

Controbilanciante Bianco
Cod. materiale: 13800121001, Decoro n.: 5000B

Bordi coordinati

299Z

2811E 1861E

300Z

Controbilanciante *Lastra 

78083

Lastra super lucida Meringa 
Cod. materiale: 13800021002, Decoro n.: 5026B

Controbilanciante Meringa
Cod. materiale: 13800121002, Decoro n.: 5026B

298Z

1767E 1392E

029Z

72930

Lastra super lucida Magnolia
Cod. materiale: 13800021003, Decoro n.: 5335B

Controbilanciante Magnolia
Cod. materiale: 13800121003, Decoro n.: 5335B

301Z

1636E 2773E

302Z

78976

Lastra super lucida Pulcino
Cod. materiale: 13800021004, Decoro n.: 5336B

Controbilanciante Pulcino
Cod. materiale: 13800121004, Decoro n.: 5336B

2769E

76474

Lastra super lucida Prugna
Cod. materiale: 13800021008, Decoro n.: 5642B

Controbilanciante Prugna
Cod. materiale: 13800121008, Decoro n.: 5642B

1639E

2765E

*  Controbilanciante in polistirene



78978

Lastra super lucida Vino
Cod. materiale: 13800021009, Decoro n.: 5641B

Controbilanciante Vino
Cod. materiale: 13800121009, Decoro n.: 5641B

Bordi coordinati

2768E

Controbilanciante*Lastra 

76490

Lastra super lucida Moro
Cod. materiale: 13800021010, Decoro n.: 5112B

Controbilanciante Moro
Cod. materiale: 13800121010, Decoro n.: 5112B

154Z

1521E 741E

032Z

2228W

Lastra super lucida Cubanite
Cod. materiale: 13800021005, Decoro n.: 5338B

Controbilanciante Cubanite
Cod. materiale: 13800121005, Decoro n.: 5338B

2767E

2230W

Lastra super lucida Gabbiano
Cod. materiale: 13800021007, Decoro n.: 6339B

Controbilanciante Gabbiano
Cod. materiale: 13800121007, Decoro n.: 6339B

2229W

Lastra super lucida Bigio
Cod. materiale: 13800021006, Decoro n.: 6340B

Controbilanciante Bigio
Cod. materiale: 13800121006, Decoro n.: 6340B

2766E

8830

*  Controbilanciante in polistirene 77



PROGRAMMA DI FORnItURA
PAnnEllI PRESSAtI 

RAUVISIO brilliant è disponibile anche come pannello pressato.  
La lastra viene prodotta conformemente alla qualità REHAU; 
sono così garantite le migliori caratteristiche del materiale e una 
lavorazione successiva ottimale. La gamma di colori disponibili 
garantisce il miglior abbinamento con il mobile.

Codici materiale pannelli pressati RAUVISIO brilliant

Pannello MDF spessore 16 mm * Pannello MDF spessore 18 mm *
Controbilanciante Controbilanciante 

Colore Codice colore Lastra super lucida Polistirene Lastra super lucida Polistirene
Bianco 5000B 13800621001 13800721001 13800921001 13801021001
Meringa 5026B 13800621002 13800721002 13800921002 13801021002
Magnolia 5335B 13800621003 13800721003 13800921003 13801021003
Pulcino 5336B 13800621004 13800721004 13800921004 13801021004
Cubanite 5338B 13800621005 13800721005 13800921005 13801021005
Bigio 6340B 13800621006 13800721006 13800921006 13801021006
Gabbiano 6339B 13800621007 13800721007 13800921007 13801021007
Prugna 5642B 13800621008 13800721008 13800921008 13801021008
Vino 5641B 13800621009 13800721009 13800921009 13801021009
Moro 5112B 13800621010 13800721010 13800921010 13801021010

*  Altri spessori disponibili su richiesta.
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PROGRAMMA DI FORnItURA
PAnnEllI PRESSAtI 

Lastra super lucida  
 - Lastre 2800 x 1300 x 0,8 mm
 - Gamma colori composta da 10  tinte,  
sia unite che metallizzate
 - Tutte le lastre sono disponibili a magazzino

Pannelli pressati 
 - Lastra super lucida su supporto in MDF
 - Pannelli 2800 x 1300 x 16/18 mm  
(spessore MDF standard)
 - Gamma colori composta da 10  tinte,  
sia unite che metallizzate
 - I pannelli vengono prodotti su ordinazione

Collezione bordi
 - 7 diverse linee di design
 - 33 bordi cromaticamente abbinati alle superfici
 - L’intera collezione è disponibile nella versione 
laser
 - Tutti i bordi sono disponibili a magazzino

Collezione controbilancianti 
 - Controbilancianti in polistirene  
2800 x 1300 x 0,8 mm
 - 10 colori Uni, coordinati alla lastra super lucida
 - Tutti i controbilancianti sono disponibili a 
magazzino

PROGRAMMA DI FORnItURA
RIEPIlOGO

Il programma RAUVISIO brilliant in sintesi:
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Con questa procedura innovativa per applicare il 
bordo al pannello non si utilizza più un collante, 
bensì una saldatura al laser altamente efficiente. 
Durante la lavorazione il laser scioglie lo strato 
polimerico sul retro del bordo coestruso,  
assicurando al pannello un fissaggio ottimale  
e di lunga durata. In questo modo, durante la 
lavorazione del bordo è possibile realizzare una 
fusione perfetta tra i due elementi, il tutto senza 
l’uso di collanti e senza fughe. 

I tipici difetti, quali ingiallimento e sporco che  
si accumula, che influiscono negativamente 
sull’aspetto estetico generale, vengono così  
completamente eliminati. Il risultato è un aspetto 
impeccabile, senza alcuna discontinuità.

RAUVISIO BRIllIAnt
tECnOlOGIA lASER

L’innovativa tecnologia laser consente di unire bordi e pannelli  
in modo permanente, senza fughe e senza utilizzare collanti, 
nonché di ottimizzare il processo produttivo.

Brillantezza anche sul raggio fresato:
La combinazione ottimale di bordo lucidabile, salda- 
tura laser e lavorazione del raggio tramite raschiatu-
ra a doppia lama e lucidatura, crea un frontale del 
mobile omogeneo ed esente da difetti, come se il 
componente fosse stato realizzato tramite fusione.
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I vantaggi della tecnologia laser:

Design
 - Fusione duratura e priva di fughe grazie a una 
soluzione polimerica senza collante
 - Aspetto uniforme grazie ai bordi lucidabili e 
all’esatta corrispondenza cromatica dello strato  
di fusione a quello decorativo 
 - Strato funzionale applicato in base alla durezza 
dello strato decorativo: il bordo rimane intatto 
giorno dopo giorno 
 - Assoluta libertà nella scelta di colori e decori: tutte 
le linee di prodotto sono ottenibili in versione laser 

Qualità
 - Eliminazione duratura dell’effetto fuga 
 - Elevata resistenza al calore e all’umidità dei 
pannelli bordati 

Lavorazione
 - Processi di lavorazione più sicuri
 - Riduzione del numero di operazioni e di strumenti 
necessari
 - Manutenzione minima e tempi di intervento ridotti
 - Nessun problema di incompatibilità tra bordi, 
collante e primer
 - Nessuno stoccaggio di materiali d’esercizio 

Come si fa oggi… saldatura laser con raggi dei bordi lucidi 
Nessuna fuga, perfettamente lucido ovunque e senza l’indesiderato “effetto cornice”:  
come se fosse stato ottenuto da uno stampo tramite fusione.

Come si faceva prima… fughe di incollaggio visibili e raggi dei bordi opachi
Sensibili a umidità, ingiallimento, sporco e con effetti cornice fiacchi.

1111



O03700 IT      09.2013www.rehau.it/rauvisio

RAUVISIO MIneRAl
PURe CReATIOn WITH THe SOlID SURFACe MATeRIAl PRODUCT RAnGe

Building Solutions 
Automotive 

Industry

www.rehau.com

M53720-EN-11_07_2013.indd   1 11.07.2013   09:30:03

RAUVISIO cRyStAl    
tHE FlEXIBlE GlASS lAMINAtE

www.rehau.com/rauvisio Construction
Automotive

Industry

O07700_EN_392396.indd   1 8/6/2013   11:44:25 AM

RAUVISIO qUARtz
PURE AtMOSPHERE WItH tHE qUARtz MAtERIAL PRODUCt RANGE

Construction
Automotive

Industry

www.rehau.com

M58700-EN-06-2013.indd   1 04.07.2013   12:33:58

Il presente documento è coperto da copyright. E’ vietata in particolar modo la traduzione, la ristampa, lo stralcio di singole 
immagini, la trasmissione via etere, qualsiasi tipo di riproduzione tramite apparecchi fotomeccanici o similari nonché 
l’archiviazione informatica senza nostra esplicita autorizzazione.

RAUVISIO crystal
La nuova dimensione nell’allestimento 
di superfi ci eff etto vetro. Con la 
soluzione RAUVISIO crystal in materiale 
polimerico simil-vetro, REHAU off re la 
massima fl essibilità per la produzione 
di frontali, nicchie e fi ancate.

RAUVISIO mineral
Adatto sia agli ambienti domestici che 
pubblici, RAUVISIO mineral può essere 
utilizzato in moltissime applicazioni. 
Il materiale minerale massiccio, 
interamente colorato, con aspetto 
simile alla pietra, dalle eccellenti 
caratteristiche di lavorazione, consente 
di realizzare un ambiente caldo e 
piacevole al tatto.

RAUVISIO quartz 
La nuova dimensione nell’allestimento 
di superfi ci eff etto vetro. Con la 
soluzione RAUVISIO crystal in materiale 
polimerico simil-vetro, REHAU off re la 
massima fl essibilità per la produzione 
di frontali, nicchie e fi ancate.

REHAU VERKAUFSBÜROS  
AE: Middle East, Tel.: +9714 8835677, dubai@rehau.com  AR: Buenos Aires, Tel.: +54 11 489860-00, buenosaires@rehau.com  AT: Linz, Tel.: +43 732 381610-0, linz@rehau.com  Wien, Tel.: +43 2236 24684, wien@rehau.com  AU: 
Adelaide, Tel.+61 8 82990031, adelaide@rehau.com  Brisbane, Tel.: +61 7 55271833, brisbane@rehau.com  Melbourne, Tel.: +61  3 95875544, melbourne@rehau.com  Perth, Tel.: +61 8 94564311, perth@rehau.com  Sydney, Tel.: 
+61 2 87414500, sydney@rehau.com  BA: Sarajevo, Tel.: +387  33 475-500, sarajevo@rehau.com  BE: Brüssel, Tel.: +32 16 3999-11, bruxelles@rehau.com  BG: Sofia, Tel.: +359 2 89204-71, sofia@rehau.com  BR: Arapongas, Tel.: 
+55 43 3152 2004, arapongas@rehau.com  Belo Horizonte, Tel.: +55 31 33097737, belohorizonte@rehau.com  Caxias do Sul, Tel.:+ 55  54 32146606, caxias@rehau.com  Mirassol, Tel.: +55  17 32535190, mirassol@rehau.com  
Recife, 51030-320 Bairro-Boa viagem-Recife-PE, Tel.: +55 81 32028100  Sao Paulo, Tel.: +55  11 461339- 22, saopaulo@rehau.com  BY: Minsk, Tel.: +375 17 2450209, minsk@rehau.com  CA: Moncton, Tel.: +1  506 5382346, 
moncton@rehau.com  Montreal, Tel.: +1 514 9050345, montreal@rehau.com  St. John‘s, Tel.: +1  709 7473909, stjohns@rehau.com  Toronto, Tel.: +1 905 3353284, toronto@rehau.com  Vancouver, Tel.: +1 604 6264666, vancouver@
rehau.com  CH: Bern, Tel.: +41 31 7202-120, bern@rehau.com  Vevey, Tel.: + 41 21 94826-36, vevey@rehau.com  Zürich, Tel.: +41 44 83979-79, zuerich@rehau.com  CL: Santiago, Tel.: +56 22496-1900, santiago@rehau.com  CN: 
Guangzhou, Tel.: +86 20 87760343, guangzhou@rehau.com   Peking, Tel.: +86 10 64282956, beijing@rehau.com   Shanghai, Tel.: +86 21 63551155, shanghai@rehau.com   CO:   Bogota, Tel.: +57 1 898-5286, bogota@rehau.com    
CZ:   Prag, Tel.: +420 2 72190-111, praha@rehau.com  DE: Berlin, Tel.: +49 30 66766-0, berlin@rehau.com  Bielefeld, Tel.: +49 521 20840-0, bielefeld@rehau.com  Bochum, Tel.: +49 234 68903-0, bochum@rehau.com  Frankfurt, 
Tel.: +49 6074 4090-0, frankfurt@rehau.com  Hamburg, Tel.: +49 40 733402-100, hamburg@rehau.com  Leipzig, Tel.: +49 34292 82-0, leipzig@rehau.com  München, Tel.: +49 8102 86-0, muenchen@rehau.com  Nürnberg, Tel.: +49 
9131 93408-0, nuernberg@rehau.com  Stuttgart, Tel.: +49 7159 1601-0, stuttgart@rehau.com  DK: Kopenhagen, Tel.: +45 46 7737-00, kobenhavn@rehau.com  EE: Tallinn, Tel.: +372 6 0258-50, tallinn@rehau.com  ES: Barcelona, 
Tel.: +34 93 6353-500, barcelona@rehau.com  Bilbao, Tel.: +34 94 45386-36, bilbao@rehau.com  Madrid, Tel.: +34 91 6839425, madrid@rehau.com  FI: Helsinki, Tel.: +358 9 877099-00, helsinki@rehau.com   FR: Agen, Tel.: +33 
5536958-69,  agen@rehau.com   Lyon,  Tel.: +33 472026-300,  lyon@rehau.com  Metz, Tel.: +33 3870585-00, metz@rehau.com  Paris,  Tel.:  +33 1 348364-50,   paris@rehau.com  GB:  Glasgow, Tel.: +44 1698 50 3700, glasgow@
rehau.com  Manchester, Tel.: +44 161 7777-400, manchester@rehau.com  Slough, Tel.: +44 1753 5885-00, slough@rehau.com  GE: Tiflis, Tel.: +995 32 559909, tbilisi@rehau.com  GR: Athen, Tel.: +30 210 6682-500, athens@rehau.
com  HR: Zagreb, Tel.: +3 85 1 3444-711, zagreb@rehau.com  HU: Budapest, Tel.:+36 23 5307-00, budapest@rehau.com  ID: Jakarta, Tel.: +62 21 45871030, jakarta@rehau.com   IE: Dublin, Tel.: +353 1 816502-0, dublin@rehau.
com   IN: Neu Delhi, Tel.: +91 11 450 44700, newdelhi@rehau.com  Mumbai, Tel.: +91 22 67922929, mumbai@rehau.com   IT: Mailand, Tel.: +39 02 95941-1, milano@rehau.com  Pesaro, Tel.: +39 0721 2006-11, pesaro@rehau.com  
Rom, Tel.: +39 06 900613-11, roma@rehau.com  Treviso, Tel.: +39 0422 7265-11, treviso@rehau.com  KZ: Almaty, Tel.: +7 727 394 1304, almaty@rehau.com  LT: Vilnius, Tel.: +3 705 24614-00, vilnius@rehau.com  LV: Riga, Tel.: +3 
71 67 609080, riga@rehau.com  MA: Casablanca, Tel.: +2 12522 250593, casablanca@rehau.com  MK: Skopje, Tel.: +3 892 2402-670, skopje@rehau.com  MX: Celaya, Tel.: +52 461 61880-00, celaya@rehau.com  Monterrey, Tel.: 
+52 81 81210-130, monterrey@rehau.com  NL: Nijkerk, Tel.: +31 33 24799-11, nijkerk@rehau.com  NO: Oslo, Tel.: +47 22 5141-50, oslo@rehau.com  NZ: Auckland, Tel.: +64 9 2722264, auckland@rehau.com  PE: Lima, Tel.: +51 
1 2261713, lima@rehau.com  PL: Kattowitz, Tel.: +48 32 7755-100, katowice@rehau.com  Posen, Tel.: +48 61 849-8400, poznan@rehau.com  Warschau, Tel.: +48 22 2056-300, warszawa@rehau.com   PT: Lissabon, Tel.: +3 51 21 
94972-20, lisboa@rehau.com  RO: Bacau, Tel.: +40 234 512066, bacau@rehau.com  Bukarest, Tel.: +40 21 2665180, bucuresti@rehau.com  Cluj, Tel.: +40 264 415211, clujnapoca@rehau.com  RS: Belgrad, Tel.: +3 81 11 3770-301, 
beograd@rehau.com  RU: Chabarowsk, Tel.: +7 4212 411218, chabarowsk@rehau.com  Jekaterinburg, Tel.: +7 343 2535305, jekatarinburg@rehau.com  Krasnodar, Tel.: +7 861 2103636, krasnodar@rehau.com  Moskau, Tel.: +7 
495 6632060, moscow@rehau.com  Nishnij Nowgorod, Phone: +7812 786927, nishnijnowgorod@rehau.com  Nowosibirsk, Tel.: +7 383 2000353, nowosibirsk@rehau.com  Rostow am Don, Tel.: +7 8632 978444, rostow@rehau.com  
Samara, Tel.: +7 8462 698058, samara@rehau.com  St. Petersburg, Tel.: +7 812 3266207, stpetersburg@rehau.com  SE: Örebro, Tel.: +46 19 2064-00, oerebro@rehau.com  SG: Singapore, Tel.: +65 63926006, singapore@rehau.com  
SK: Bratislava, Tel.: +4 21 2 682091-10, bratislava@rehau.com  TH: Bangkok, Tel.: +66 2 7443155, bangkok@rehau.com  TR: Istanbul, Tel.: +90 212 35547-00, istanbul@rehau.com   TW: Taipei, Tel.: +886 2 87803899, taipei@rehau.
com  UA: Dnepropetrowsk, Tel.: +380 56 3705028, dnepropetrowsk@rehau.com  Kiew, Tel.: +380 44 4677710, kiev@rehau.com  Lviv, Tel.: +380 32 2244810, lviv@rehau.com  Odessa, Tel.: +380 48 7800708, odessa@rehau.com  
US: Detroit, Tel.: +1 248 8489100, detroit@rehau.com  Grand Rapids, Tel.: +1 616 2856867, grandrapids@rehau.com  Los Angeles, Tel.: +1 951 5499017, losangeles@rehau.com  Minneapolis, Tel.: +1 612 253 0576, minneapolis@
rehau.com  ZA: Durban, Tel.: +27 31 657447, durban@rehau.com  Johannesburg, Tel.: +27 11 201-1300, johannesburg@rehau.com. Für Länder ohne REHAU Verkaufsbüro kontaktieren Sie bitte: REHAU AG + Co, Verkaufsbüro International 
Business Development, Ytterbium 4, D-91058 Erlangen, Tel.: +49 9131 92-5888, salesoffice.ibd@rehau.com

FILIALI COMMERCIALI REHAU


